



# **BANDEIRA DO SUL - MG**

#### Diário Oficial Eletrônico

OUINTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024 ANO: VI

EDIÇÃO Nº 18 - 1 Página

www.bandeiradosul.mg.gov.br

## **LICITAÇÃO**

#### RESULTADO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2024 DISPENSA N° 001/2024

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado de Minas Gerais

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado de Minas Gerais torna público as PROPONENTES CLASSIFICADAS: **ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO MUNICÍPIO** 

DE CAMPESTRE COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE POÇOS DE

CALDAS E REGIÃO ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO SUL DE MINAS

#### **EDERVAN LEANDRO DE FREITAS**

Prefeito Municipal

### **AVISO DE LICITAÇÃO**

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar a abertura do Procedimento Licitatório Edital nº 005/2024, Pregão Presencial n° 002/2024, tipo menor preço por Item, que tem como objeto o Registro de Preços para Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de som, iluminação, palcos, tendas, estruturas de alumínio, painel de led, gerador de energia, banheiros químicos e fechamentos destinados aos eventos culturais, festivos, educacionais, esportivos, de saúde, e sociais conforme a necessidade do município de Bandeira do Sul/MG. Prazo máximo para protocolo de envelopes proposta e documentação: 22/02/2024, às 12h30min. Reunião Inaugural: 22/02/2024, às 13h. O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e eletrônico https://www.bandeiradosul.mg.gov.br/. endereço Informações na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado de Minas Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305, centro, CEP 37740-000, Telefone (35) 3742-1300 17:00 11:00 das às horas pelo e-mail licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br.

ARIÉLA NOGUEIRA DIAS
Pregoeira
EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal



